
Výdejce: MEFISTO s.r.o. Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2025-5810/124

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

7 Sešit A4/školní - kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír

min. 60 g/m2
1 16440

10 Sešit A5/školní -kus
Čistý, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý papír

min. 60 g/m2
1 16540

20 Blok kroužkový - kus
Formát A4, čistý blok s kovovou boční spirálou, měkké desky,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16065

39 Blok poznámkový - kus
Formát A4, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16104

42 Blok poznámkový - kus
Formát A5, linkovanný poznámkový blok lepený na kratší straně,

počet listů min. 50, gramáž min. 70g/m2
1 16154

50 Vícebarevný bloček - sada
Samolepící bloček (min. 4 barvy v jednom bločku), rozměr

min.75x75 mm, min. 400 listů
1 16020

54 Jednobarevný bloček - sada - žlutá
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886

54
Jednobarevný bloček - sada -

růžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886

54
Jednobarevný bloček - sada -

oranžová
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886

54
Jednobarevný bloček - sada -

zelená
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886

56 Samolepící záložky - sada
Samolepící neonové proužky typu "Z", vhodné ke korekturám nebo

jako záložky, nepřekrývá text,popisovatelná fólie, v sadě min. 5
barev, min. 25 záložek každé barvy, rozměr min. 45x12 mm

1 16039

58
Poznámkový bloček se zásobníkem -

kus
Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru

min. 90x90 mm, min. 800 listů
1 16226

61
Poznámkový bloček se zásobníkem -

kus
Barevný poznámkový nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce,

rozměr papíru min. 90x90 mm, min. 800 listů
1 16227

86 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 105 x 74 mm, formát archu A4, pro

inkoustový a laserový tisk, na archu 8 etiket, v balení max 100
archů

100 15687

98 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 38 x 21,2 mm, formát archu A4, pro

inkoustový a laserový tisk, na archu 65 etiket, v balení max 100
archů

100 15728

143 Otvírač dopisů - kus Nerezavějící ocel, plastová rukojeť, délka min. 230 mm 1 30807

146 Archivační krabice - kus
Dlouhodobá archivace, rozměr 350 × 260 × min. 110 mm, materiál

speciální archivní lepenka min. 1000 g/m2, kartonové víko
1 20225

162 Pořadač - kus - černá
Formát A4, šířka hřbetu 20-25 mm, materiál karton potažený fólií,

čtyři kroužy, min.3 barvy
1 20164



Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2025-5810/124

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310
mm, tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v

100 21139

202 Zakládací obal - kus
Zakládací transparentní obal "L", formát A4, matný, toušťka min.

80 mikronů, max. 100 ks v balení
100 21015

207 Desky s drukem - kus - čirá
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A4, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22220

208 Desky s drukem - kus - čirá
Polypropylénová spisovka s drukem, formát A5, min. 200 mic., čirá

+ min. 3 barevné varianty
1 22211

224
Spisové desky s tkanicí, karton -

kus
Desky s tkanicí, formát A4, materiál karton, min. 240 g/m2,

nepotažený, max. 25 ks v balení
20 17013

225
Spisové desky s tkanicí - kus - černá

se štítkem

Desky s tkanicí, materiál lepenka, potažený povrch, vyrobeno z
knižní lepenky, formát A4, min. 1200g/m2, min. 3 barevné

varianty, max. 25 ks v balení
25 17002

227
Spisové desky - presspan - kus -

fialová
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557

227
Spisové desky - presspan - kus -

světle modrá
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557

227
Spisové desky - presspan - kus -

tamvě modrá
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557

227
Spisové desky - presspan - kus -

světle zelená
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557

227
Spisové desky - presspan - kus -

tmavě zelená
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557

235 Rychlovazač - kus - mix barev
Rychlovazač formát A4, materiál plast, přední strana průhledná,

klip, pro neděrované dokumenty, na min. 60 listů, min. 3 barevné
varianty, max. 10 ks v balení

1 20489

255 Vizitkář - kus
Náhradní zakládací obal do 4-kroužkového vizitkáře A5, max. 10

ks v balení
10 21312

260 Kuličkové pero - kus - modrá
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330

260 Kuličkové pero - kus - červená
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330

260 Kuličkové pero - kus - černá
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330

261
Náplň pro kuličkové pero - kus -

modrá
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá, černá a červená, hrot

0,7 mm, max. 10 ks v balení, k položce 260
1 44387

261
Náplň pro kuličkové pero - kus -

červená
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá, černá a červená, hrot

0,7 mm, max. 10 ks v balení, k položce 260
1 44387

261
Náplň pro kuličkové pero - kus -

černá
Náplň do kuličkového pera barva min. modrá, černá a červená, hrot

0,7 mm, max. 10 ks v balení, k položce 260
1 44387

267 Roller - kus - modrá

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304



Výdejce: MEFISTO s.r.o. Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2025-5810/124

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

267 Roller - kus - červená

Roller gelový s unikátním inkoustem, který lze vymazat plastovým
koncem pera, okamžité nové psaní na vymazané místo, egonomické
tělo, snímatelné víčko s klipem, hrot 0,7 mm, náplň v barvě obalu,

min. 8 různých barev

1 43304

268 Náplň pro roller - kus- modrá Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371

268 Náplň pro roller - kus - červená Šíře hrotu 0,7 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 267 3 44371

269 Roller - kus - modrá
Přepisovatelný roller s tekutou náplní a stiskacím mechanismem,

hrot 0,5 mm, barva stejná jako tělo rolleru, napsaný text lze
vymazat, možnost přepisu, min. 8 různých barev

1 43331

270 Náplň pro roller- kus - modrá Šíře hrotu 0,5 mm, max. 10 ks v balení, barvy k položce 269 3 44374

271 Roller - kus - modrá
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální
inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá,

černá a červená včetně náplně
1 43339

271 Roller - kus - červená
Roller s jehličkovým hrotem Hi-Tecpoint, hrot 0,5 mm, speciální
inkoust - napsaný text lze vymazat a znovu přepsat, barva modrá,

černá a červená včetně náplně
1 43339

272 Náplň pro roller - kus - modrá
Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust, max. 10 ks v

balení, barvy k položce 271
3 44373

272 Náplň pro roller - kus - červená
Jehličkový hrot, speciální přepisovatelný inkoust, max. 10 ks v

balení, barvy k položce 271
3 44373

284 Zvýrazňovač - sada
Sada 6 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot, signální barvy, pro

zvýraznění drobně psaných řádků, šíře stopy 1 - 3,5 mm
1 40310

312 Popisovač CD/DVD/BD - sada
K popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust na lihové bázi,

šíře stopy 1 mm, sada min. 4 barev
1 40089

323 Mikrotužka 0,5 - kus
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední

tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

1 42485

324 Mikrotužka 0,7 - kus
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,7 mm, plast či kov, tuha střední

tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

1 43006

325 Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 44215

327 Tuhy do mikrotužky 0,7 H - sada Průměr tuhy 0,7 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 44210

329 Versatilka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB průměr 2 mm 1 43051

330 Tuhy do versatilky - sada Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 12 tuh v sadě 1 44220

346 Opravný lak v lahvičce - kus
Opravný lak bílý s vysokou krycí schopností, všechny druhy

korektur, štětečkový aplikátor nebo houbička, ředitelný vodou,
rychleschnoucí lak obsah min. 20ml

1 44612

352 Lepící guma - kus

Oboustraně lepící guma rozdělěná do čtverečků (polštářků),
alternativa k připínáčkům a lepícím páskám na upevňování plakátů,

fotografií, kreseb, lístků s poznámkami, náplň min. 50g,
odstranitelná a znovu použitelná

1 31094

354 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň
bez rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 40g

1 31123



Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2025-5810/124

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

363 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šířka 18-
20 mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování,

fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká
pevnost, materiál plast

1 31013

370 Lepící páska balící - kus

Jednostranná transparentní průhledná samolepící páska pro
mnohostranné kancelářské využití, vhodná pro zalepování příp. i

fixaci předmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření
a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící vrstva akrylát na

vodní bázi, šíře pásky min.50 mm, návin min. 66 m

1 31050

382 Sešívačka ruční - kus
Sešívačka ruční, uzavřené sešívání, stabilní pevná konstrukce,

protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s
horním plněním drátků, na min. 50 listů 80g/m2

1 30030

386
Odstraňovače sešívacích svorek -

kus
Vhodný prostředek k odstraňování sešívacích svorek, klešťový
mechanismus, rozešívání základních druhů a velikostí drátků

1 30351

388 Drátky do sešívačky - balení Drátky 23/6, v balení min.1000 ks 1 29848

405 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, délka min.
210 mm, asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, plastové
rukojeti (případně potažené pryží), nerezová kvalitní ocel, dlouhá

životnost

1 30766

474 Sponkovač - kus
Plastový kancelářský sponkovač vhodný pro mnoholisté sepnutí až

50 listů papíru, šířka spony min. 5mm, délka min. 10mm
1 61443

475 Sponky do sponkovače - balení Sponky pro kancelářský sponkovač k položce 418 1 61441

476 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30696

477 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30690

478 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30691

479 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 32 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30692

480 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 41 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30694

481 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 51 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30693

497 Ořezávátko - kus Plastové ořezávátko se zásobníkem, viditelné množství odřezků 1 44539

499 Ořezávátko - kus
Dvojité kovové ořezávátko, s dvěma otvory různé velikosti

umožňující ořezávat tužky různých průměrů
1 44541

502 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy pastelek/průměry vč.

trojhranných
1 44532

509 Pravítko 20 cm - kus Průhledný plast, min. z jedné strany čitelná stupnice, rovné 1 44402

519 Razítko - kus
Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min 3,8 x 19 mm, bez

rámečku, velikost číslic 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s
nastavením data, období min. 2020-2030

1 30878

520 Náhradní polštářek - kus Náhradní polštářek suchý k položce 529 1 30900

. 83 991,60 101 629,84



Příloha k objednávce číslo SpMO 59377/2025-5810/124

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací
kódy

nabízenéh
o zboží

(u
barevných

variant
uvést

všechny
objednací

83 991,60
17 638,24

101 629,84

101 629,84

0,00

101 629,84

101 629,00

Celková nabídková cena bez DPH
Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)


